 działka 199/34 – położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowo-usługowej oraz częściowo w terenach 

zabudowy usługowo-mieszkaniowej 
 działka 199/35 – położona jest w terenach ulicy lokalnej   

CENA WYWOŁAWCZA 

5. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 775 000 zł (słownie złotych: siedemset siedemdziesiąt pięć 
tysięcy 00/100). Wartość nieruchomości wyrażono w kwocie brutto. Cena końcowa przetargu osiągnięta w 
licytacji zawiera w sobie podatek VAT w wysokości 23 %.  

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU 

Przetarg odbędzie się w dniu 25 marca 2026 r. o godz. 12:00 – ul.

[...]

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-elblag/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia, na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Nadleśnictwa oraz zamieszczone w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 
którego położona jest nieruchomość.  

WADIUM 

7. Wadium w wysokości 130 000 zł (słownie złotych: sto trzydzieści tysięcy 00/100) może być wniesione  
w formie pieniężnej lub w formie gwarancji bankowej.  

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem nie później niż do dnia wyznaczonego jako termin 
zgłoszenia udziału w przetargu tj. do dnia 23 marca 2026 r., na rachunek bankowy Nadleśnictwa Elbląg nr